2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2020
п. Октябрьский
                             № 37-п
О внесении изменений в Постановление
администрации Октябрьского сельсовета
от 10.01.2019 г. № 1/1-п «Об утверждении
Положения «Об организации и осуществлении

первичного воинского учета граждан»

на территории Октябрьского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 года № 53-ФЗ                         «О воинской обязанности и военной службе», Уставом Октябрьского сельсовета Богучанского района Красноярского края,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Изложить п.3.8 Положения в следующей редакции: «Ежегодно представлять в отдел военного комиссариата Красноярского края по Богучанскому и Кежемскому районам до 01 октября списки граждан мужского пола, достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола, достигших возраста 16 лет, а до 01 ноября – списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году, по форме, установленной Положением о воинском учете.».
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Октябрьского сельсовета.

        3.  Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник депутата» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета.
И.о.Главы Октябрьского сельсовета                                                     А.В.Кравцова